
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 листопада 2023 року                                                            № 212

Про  створення  Комітету  забезпечення   доступності  осіб  з
інвалідністю  та  інших  маломобільних  груп  населення  до
об’єктів  соціальної  інфраструктури в межах Золочівської ТГ

З метою здійснення  моніторингу об’єктів реконструкції/будівництва на
стадії  їх  проєктування,  контролю  за  виконанням  Плану  заходів  з  реалізації
Національної  стратегії  із  створення  безбар’єрного  простору,  вирішення
відповідних проблемних питань від мешканців громади, відповідно до Закону
України «Про основи соціальної захищеності  осіб з інвалідністю в Україні»,
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  розпорядження
Київської  обласної  державної  адміністрації  (Київської  обласної  військової
адміністрації) від 01 травня 2023 року № 328, яким  затверджено План заходів з
реалізації  Національної  стратегії  із  створення  безбар’єрного  простору  в
Київській  області  на  2023-2024  роки,  враховуючи  рекомендації  Київської
обласної  військової  (державної)  адміністрації  надані  листом
952/03/31.02.02/2023 від 30.10.2023 року,

виконком Золочівської сільської ради В И Р І Ш И В:

1.  Створити Комітет забезпечення  доступності осіб  з інвалідністю та
інших маломобільних груп населення до об’єктів  соціальної  інфраструктури в
межах Золочівської територіальної громади (див. додаток).

2.  Новоствореному  Комітету  у  своїй  діяльності  керуватись  Типовим
положенням  про  комітети  забезпечення  доступності  інвалідів  та  інших
маломобільних  груп  населення  до  об'єктів  соціальної  та  інженерно-
транспортної інфраструктури.

3. Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО

Додаток



до рішення виконкому Золочівської 
сільської ради № 212 від 24.11.2023

СКЛАД
Комітету забезпечення  доступності осіб  з інвалідністю та інших

маломобільних  груп населення до об’єктів  соціальної  інфраструктури в
межах Золочівської ТГ

 Литвин Олена Володимирівна – голова комісії, начальник управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території;

 Нестеренко  Владислав  Вікторович  –  секретар  комісії,  начальник
відділу містобудування, архітектури та землекористування;

 Скоробагатий  Юрій  Володимирович  -  член  комісії,  начальник
фінансового відділу;

 Пилипчук  Віталій  Володимирович  -  член  комісії,  староста  села
Вишеньки

 Кравченко  Тетяна  Петрівна  -  член  комісії,  староста  села
Петропавлівське; 

 Костенко Наталія Василівна - член комісії, начальник відділу освіти,
культури та спорту;

 Писаренко  Григорій  Олексійович  –  завідувач  сектору  охорони
здоров’я та медицини.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

 


	Додаток

